



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S

c/o Frank Djelert, Spurvevej 20, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 17 23 36 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Frank Djelert
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S c/o Frank Djelert Spurvevej 20 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 17 23 36 37
	Stiftet: 13. august 1993
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nick Worm, Formand Frank Djelert Kaare Sayk Lars Viedél
Direktion	Frank Djelert
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme. Endvidere driver selskabet ejendomsmæglervirksomhed gennem kapitalinteresser i andre virksomheder i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.532 t.kr. mod 1.993 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	102.298	99.088
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.052	-26.052
Driftsresultat	76.246	73.036
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-1.214.287	2.278.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.294	-40.275
Resultat før skat	-1.170.335	2.310.773
3 Skat af årets resultat	-361.207	-317.493
Årets resultat	-1.531.542	1.993.280
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	901.094
Overføres til overført resultat	0	1.092.186
Disponeret fra overført resultat	-1.531.542	0
Disponeret i alt	-1.531.542	1.993.280



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.608.306	1.634.358
Materielle anlægsaktiver i alt	1.608.306	1.634.358
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.899.819	5.391.106
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.899.819	5.391.106
Anlægsaktiver i alt	3.508.125	7.025.464
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	14.969	0
Omsætningsaktiver i alt	14.969	0
Aktiver i alt	3.523.094	7.025.464



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	815.000	815.000
Reserve for opskrivninger	644.641	644.641
Overført resultat	168.316	1.699.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	901.094
Egenkapital i alt	1.627.957	4.060.593
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	317.084	322.816
Hensatte forpligtelser i alt	317.084	322.816
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.011.400	1.207.243
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.011.400	1.207.243
Kortfristet del af langfristet gæld	195.824	199.071
Gæld til pengeinstitutter	0	26.149
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	284.039	1.127.019
Selskabsskat	15.400	13.013
Anden gæld	71.390	69.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.653	1.434.812
Gældsforpligtelser i alt	1.578.053	2.642.055
Passiver i alt	3.523.094	7.025.464

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	815.000	644.641	607.672	1.550.000	3.617.313
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.550.000	-1.550.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.092.186</u>	<u>901.094</u>	<u>1.993.280</u>
Egenkapital 1. januar 2022	815.000	644.641	1.699.858	901.094	4.060.593
Udloddet udbytte	0	0	0	-901.094	-901.094
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.531.542</u>	<u>0</u>	<u>-1.531.542</u>
	<u>815.000</u>	<u>644.641</u>	<u>168.316</u>	<u>0</u>	<u>1.627.957</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	26.052	26.052
	26.052	26.052
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.294	40.275
	32.294	40.275
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	366.058	322.784
Årets regulering af udskudt skat	-5.732	-5.731
Regulering af tidligere års skat	881	440
	361.207	317.493
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.302.287	1.302.287
Kostpris 31. december	1.302.287	1.302.287
Opskrivninger 1. januar	644.641	644.641
Opskrivninger 31. december	644.641	644.641
Af- og nedskrivninger 1. januar	-312.570	-286.518
Årets afskrivninger	-26.052	-26.052
Af- og nedskrivninger 31. december	-338.622	-312.570
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.608.306	1.634.358



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	8.830.344	8.830.344
Kostpris 31. december	8.830.344	8.830.344
Nedskrivninger 1. januar	-589.800	-856.312
Resultat af kapitalandele	-1.214.287	2.278.012
Udbytte	-2.277.000	-2.011.500
Nedskrivninger 31. december	-4.081.087	-589.800
Nedskrivninger goodwill 1. januar	-2.849.438	-2.849.438
Nedskrivninger goodwill 31. december	-2.849.438	-2.849.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.899.819	5.391.106
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	815.000	815.000
	815.000	815.000
<p>Aktiekapitalen består af 815 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Selskabskapitalen er opdelt i nom 620.000 kr. A-kapitalandele og nom. 195.000 B-kapitalandele.</p>		
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.207.224	1.406.314
Heraf forfalder inden for 1 år	-195.824	-199.071
	1.011.400	1.207.243
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	216.549	403.585
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.207 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.608 t.kr.</p>		


